
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR43U/00000817E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2024 a
las 07:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: ROA - Suministro de una antena GNSS Choke Ring.

Valor estimado del contrato 8.080 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.776,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.080 EUR.

Clasificación CPV
38112100 - Sistemas de navegación y posicionamiento globales (GPS o equivalentes).

Plazo de Ejecución
198 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5606794-9b01-4c75-9820-eb09a796a6b9


Lugar

Seccion Contratacion Intendencia de San Fernando

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca
(11100) San Fernando España

Oferta económica y documentación
admnistrativa

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 04/06/2024 a las 09:30 horas
Oferta económica y documentación administrativa.

Precio de la oferta más baja 7.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.080 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

LEICA GEOSYSTEMS S.L.
NIF B61395497
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

NICARAGIA, 46
(08029) BARCELONA España

Contacto

Teléfono +34 917440740
Correo Electrónico susana.garcia@leica-geosystems.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.080 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.776,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2024 a las 09:00

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rllcdipuf8F70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000013518723 |  2024-000644693 | Thu, 13 Jun 2024 07:29:05:135 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157685385579003298483726242760856290222 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rllcdipuf8F70UvEyYJSGw%3D%3D

